## 佐世保観光コンベンション協会 NEWS RELEASE

報道機関各位

## 佐世保中央IC下駐車場 営業再開について

平素から当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当協会は、佐世保中央インターチェンジ高架下に、駐車場を再開することとなりました。

中心市街地における「まちなか観光」の拠点として、観光客を中心とした皆様に駐車場を設け、周辺に点在する観光施設や中心市街地を周遊する際にご利用いただきたいと考えています。

つきましては、是非本件の取材・掲載にご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

- 1. 駐車場名:佐世保中央IC駐車場
- 2. 再開日時: 令和6年10月1日(火) AM8:00~
- 3. 場所:佐世保市平瀬町19
- 4. 台数:68台 ※前回より4台増えました
- 5. 料金:①60分200円
  - ②24時間迄最大料金600円
- 6. 運営:公益財団法人 佐世保観光コンベンション協会
- 7. 管理:トラストパーク株式会社

【本件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人 佐世保観光コンベンション協会 総務課 担当 : 寺岡、木村、岩崎

住所:〒857-0863 佐世保市三浦町21-1

TEL: 0956-23-3369 メールアドレス: sasebo208@rapid.ocn.ne.jp

URL: https://sasebo99.com/





## 佐世保中央IC駐車場

## 営業再開のご案内

道路工事により営業停止しておりました、佐世保中央IC駐車場が令和6年10月1日(火)AM8時から営業を再開します!



- 月極契約はありません。
- ・サービス券等の発行はありません。
- 当駐車場での事故・盗難などについては一切責任を負いません。

管理・お問合せ:トラストパーク株式会社 0120-557-810

運営:(公財)佐世保観光コンベンション協会